
§rnlouva o ubytování  a strav* vání

1. §mluvní  strany:

Cateringo s.r.o.

Dřevařská 21Z7h!

Cheb 35a22

lČ  29106915

DlČ  c??9106sl§

(dále jen poskytoval)

d

Záldodni š kola §okolov,Běž ecká ?0§§
Běž gcltá 20S$
35601 §okolov
lč Ol694§9924
(dále jen o,bjednavatel}

2. PředmĚtsmlourry

Předmětem smlouvyje závaze kposkytrruatele, ž e poskytnev souladu se svým oprávnění m objednatel

služ by dohodnutó vté to §mlouvě vobjektu Pemionu Bublava, Bulava 644, okr, §okolov, v rozsahu a za

podmí nek dále ujednaných.

3. Objednanýpoč * tosob

ů í tč :

Dospělá osoba: 2

Přesný poč et dětí  bude upřesněn jeden týden před zahájení m pobytu.

4^  Závazněabjednanýtermí n

Od: 28. t 2a24 - pří jezd po 16:00 hod

Do: 1".2.2a24 *  odjezd ť } :00 hod

Poč et nocí :  4

5. §jednané sluiby

Smluvní  strany se dohodly, ž e poskytovatel zajistí  objednateli v Penzionu Bublava následují cí  služ by:

a. Ubytování

b. Stravování  { denně - sní daně, oběd, več eře, svač ina, pttný rež im} . První jí dlo bude več eře a

poslední obSd} .

6. §iednanácena

24



§mluvní strany se dohodly, ře objednatelraplatí  poskytovate liza dohodnuté  sluřby niře uvede né

ceny:

Foč et ť ena za den s DPH Poč et dní

Dí tě:  24

Dospělá osoba: 2

z celkové  č ástky

Záloha ve rnfš i:

§opat* k vt výš i

Zálnha ve výš i

§oplatek v§ výš i

8sO,§0 Kč

400 .ů 0 Kř

s ů řH

5řo 38"400,00 Kč  10.n1.20?4

4

4

Celkem easluž by: Bm00 Xč

§jednaná cena je vč etně pří slu§né  platnó sazby DPH, v pří pad změny bud D?H vypoč te no dle platných

předpisů  dl*  směrnic Ministerstva ť inancí .

7. ř.pů sob plntby
0bjednatels*  zavazuje, ž e sjednanou c* nu uhradí násle dují cí m způ sobem v daných termí n* ch, na

laklade dvou zaslanych doklgdu:

Prncent (elkem k ú hradě §atum splatnost

§ů  %  38.400,CI0 Kč  CI1".ů ?-ž ů ž 4

§§ %  1600,{ 30 Kč  10.CI1,2024

50 %  3.6s0,0ů  Kč  ů 1".02,20?4

8. §t* rnrpcplxtky
Y pří padě auš ení  ť ezefv&ce vice než  t4 dnť rpře pří jezdom Várn bude ů č továir stcmopoplatek
v,e v} š i 507,1 ceny abjednané h*  pcrbytu. V pří padě a.rš ení  l§ž §rvace 14 dn& až  5 dnů  před

p,ří iezdem vánr bude ú řtován stom* poplatek ve výš i 75yo ceny objednané ho pcbynr" v pří padě
rru§eni rezeí va$e dc 5 dnů  před pŤ ijezdenr nebo nedoi* zí lu V* m bude ú č tování  l00%  ceny
rrbjedn* né lro p* bytu. V pří padě znnmož nění  př§tzdu z dů vodu * patření  Covid] .§ bude stornoplatek

0 Kč .

9. Vypov§zení sniouvy

ů d tóto smlolvy mů ž e odstoupit ubytovatelv pří padě, ž e dojde k uexvření objektu z

nepředví datelných dů v* dů . V tomto pří padě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné  výš i.

0d té tosmlouvy mů ž e kterákcliv ze * mluvní ch stran odstoupit v pří padě pod§tatné ho poruš ení té io

srnlouvy druhou smluvní  stranou, a t§ s okamž itou platností a ú č inností . Tehdy má smluvní  strana,

kt* rá odstoupila ed smlouvy pro p* dstatnó poruš ení smlouvy druhau stmn§u ni* rclk na náhradu do tá

dcbyvynalož ených,prakazatelnýchnákladů anáhraduš kody.Za p* dstatnóporuš * ní té tosmlouvys*

považ uje i pr* dlení s ú hradou obje dnatela po dobu del§í  neí  10 dní .

10, &{ věreč Ť áugtanEvení

§mlouva se vyh* tovuje ve dvou $t§in* Bi§ech, jed* n pro kaž dou smluvní stranu, §mlauvu je rnož no

rněnit n* bo doplň* vat jen pí stmnýmidodatky po dohodó obou smluvní stran Tato smlouva nabývá

platností  dnem pcdpisu smlouvy.



V §ublavě dne:15.] "0.2023 v.ť rť liy.r,t:  l; in* ,.,{ ..,ť ť  ť  č  l J


